Dato atto che la ditta ACI Global Servizi S.p.A. risulta in possesso dei requisiti tecnici 

professionali per l’attività oggetto del presente servizio; 

L. Ritenuta congrua, rispetto al quantitativo di mezzi richiesti, l’offerta economica, pari ad euro 

10.800,00 (diecimilaottocento/00) oltre IVA, pervenuta da ACI Global Servizi S.p.A.; 

M. Considerato, inoltre, che senza il servizio di soccorso stradale in argomento non è possibile 

lo svolgimento della competizione sportiva; 

N. Richiamato l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs.

[...]

diretto, la decisione a contrarre individui l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 

ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 

capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

Q. Dato atto che la spesa quotata in euro 10.800,00 (diecimilaottocento/00) oltre IVA è 

compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 

1000 Miglia; 

R. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico ACI Global Servizi S.p.A. un’apposita 

autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.